UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:              /UBND-KTN

V/v Tham gia Chương trình bình ổn

thị trường thành phố Hà Nội năm

2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi:  Các đơn vị sản xuất, kinh doanh lương thực,

thực phẩm trên địa bàn thành phố Hà Nội.

Chương trình bình ổn thị trường các mặt hàng thiết yếu trên địa bàn thành phố

Hà Nội trong những năm qua với sự tham gia của các doanh nghiệp sản xuất, kinh

doanh thương mại trên địa bàn Thành phố đã phát huy tác dụng rất lớn đảm bảo

nguồn cung hàng hóa thiết yếu, ổn định thị trường, góp phần định hướng thị trường

các mặt hàng thiết yếu, không còn tình trạng người dân mua hàng tích trữ trong dịp

lễ tết do lo ngại thiếu hàng hoặc hoang mang do tin đồn thiếu hàng, tăng giá đột

biến... đảm bảo an sinh xã hội trên địa bàn Thành phố.

Thành phố rất cần sự chung tay góp sức của quý đơn vị để cùng với thành phố

thực hiện thành công công tác đảm bảo hàng hóa, ổn định thị trường cho thành phố

Hà Nội, UBND Thành phố đề nghị quý đơn vị phối hợp thực hiện các nội dung sau:

1. Nghiên cứu và đăng ký tham gia Chương trình bình ổn thị trường trên địa

bàn Thành phố Hà Nội năm 2024 của UBND Thành phố (Nội dung kế hoạch đăng

tải trên website của Sở Công Thương http://congthuong.hanoi.gov.vn  - mục tin

thương mại).

2. Thời gian nhận hồ sơ đăng ký tham gia Chương trình đợt 1 trước ngày

15/8/2024. (Liên tục tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia của các đơn vị sản xuất, kinh

doanh trong suốt thời gian thực hiện Chương trình).

Mọi thông tin chi tiết liên hệ với Bộ phận thường trực của Chương trình (Sở

Công Thương Hà Nội, số 331 đường Cầu Giấy, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội,

SĐT: 024.221.5572/ email: cungcau.hanoi@gmail.com).

Rất mong nhận được sự phối hợp tham gia của quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND Thành phố;

- Phó Chủ tịch Nguyễn Mạnh Quyền;

- Sở Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP(N.M.Quân), KTN;

- Lưu VT, KTN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Quyền

http://congthuong.hanoi.gov.vn/
mailto:cungcau.hanoi@gmail.com

		2024-06-13T18:19:01+0700